
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS AGRCOLAS y FORESTALES

BECAS ALIMENTICIAS

ALUMNas BENEFICIADOS DURANTE ELSEMESTRE

AGaSTa - DICIEMBRE 2013$35.00 Diarios

--
MATRICULA NOMBRE DELALUMNa CARRERA SEM.

1 244501 Luis Angel Moreno Holguin Forestal r
2 234905 Emmanuel BerrellezaGarcia Forestal 8°·
3 235019 Leonardo Osnerol Bustillos Gastelum Forestal 6°
4 256602 Orlando Cruz Negrete Forestal 3°
5 256588 Nidia Estela Becerra Moreno Agronegocios 3°
6 258288 Jairo Idael Palma Montoya Forestal 3°
7 271106 Enrique Moreno Bustillos Fitotecnia r
8 271157 Oiga JimenezGarcia Fitotecnia 2°
9 26?128 Karen Alexandra Salazar Chavez Forestal 4°

10 244430 DeyraYoeniaArmendariz Moreno Forestal r
11 271100 Erik Antonio Olivas Moreno Fitotecnia 3°
12 281611 Andrez Lechuga Ventura • Forestal 1°
13 281608 Pablo Moreno Gonzalez Forestal 1°
14 281613 Viridiana Torres Gonzalez Forestal r
15 281564 EliasTuruseachi Sandoval Forestal r
16 286211 HortensiaPerezGarcia Forestal r
17 286210 Araceli PerezGarcia Fitotecnia 1°
18 286073 Luis Fidel Espino Rodriguez Fitotecnia r
19 244489 Beatriz JimenezGarcia Fitotecnia r
20 281642 Obed Ramirez Ceballos r /-/ o 1:
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FACULTAD DE CIENCIAS AGRíCOLAS Y FORESTALES
DE lA U.A.CH.

BECAS ALIMENTICIAS
ALUMNOS BENEFICIADOS DURANTE EL

SEMESTRE AGOSTO-DICIEMBRE 2013. $35.00 Diarios

MATRíCULA

244501

FORESTAL

2 235019

3· 256602

NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA SEM. FOTO

LUIS ANGEL MORENO HOLGuíN FORESTAL

LEONARDO OSNEROL BUSTILLOS
GASTELUM FORESTAL

ORLANDO CRUZ NEGRETE FORESTAL

4 256586

5 262128

6 258288

NYDIA ESTELA BECERRA MORENO AGRONEGOCIOS 5°.

KAREN ALEXANDRA SALAZAR CHÁVEZ FORESTAL 6°.

JAIRO IDAEL PALMA MONTOYA
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BEATRíz JIMÉNEZ GARCIA7 244489 FITOTECNIA 7°.

"1
8 271157 OlGA JIMÉNEZ GARCíA AGRONEGOCIOS 3°.

I

9 271100 ERIK ANTONIO OLIVAS MORENO FITOTECNIA 3°. J
10 271106 ENRIQUE MORENO BUSTlllOS FITOTECNIA

ANDRÉZ lECHUGA VENTURA FORESTAL

12 281608 PABLO MORENO GONZÁlEZ FORESTAL

13 281613 VIRIDIANA TORRES GONZÁlEZ FORESTAL



14 281564 ELíAS TURUSEACHI SANDOVAL FORESTAL

15 286211 HORTENSIA PÉREZ GARCIA FORESTAL

16 286210 ARACELI PÉREZ GARCíA FITOTECNIA

17 286073 LUIS FIDEL ESPINO RODRIGUEZ

•

FITOTECNIA

18 234905 EMMANUEL BERRELLEZA GARCIA FORESTAL

19 244430 DEYRA YOENIA ARMENDÁRIZ MORENO FORESTAL

20 281642 OBED RAMíREZ CEBALLOS FITOTECNIA

/



FACL ~AD DE CIENCIAS AGRíCOLAS Y FORE~ AlES
DE lA U.A.CH.

BECAS ALIMENTICIAS
ALUMNOS BENEFICIA~ONBECURSOS-.OE LA FACULTAD

SEMESTRE AGOSTO-DICIEMBRE 2013. $35.00 Diarios

MATRíCULA NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA SEM. FOTO
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FORESTAL 7°._
~1 241475 GAS PAR ALEJANDRO CANO AMAYA .. -&

~ .. "-
2 241487 RAFAEL RIVERA ALMEIDA FORESTAL 4°.
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